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

valita lunastaako tonttiosuuden vai maksaako tontista vuokraa. 

Lisätietoja Flex-vuokratontista sivulla 38. 

Asunto Oy Espoon Karaheikki on kahdeksankerroksinen 
asuinkerrostalo, johon rakennetaan yhteensä 27 
laadukasta ja huolella suunniteltua asuntoa. 
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Havainnekuva vastaavanlaisesta kohteesta.8 9

YHTEISET TILAT TARJOAVAT
HELPPOA JA LIIKUTTAVAA ARKEA 

Karaheikin yhteiset tilat on suunniteltu sujuvaa ja aktiivista arkea 

silmällä pitäen.  Asukkaiden käytössä on kuntoilutila, joka varus-

tetaan niin, että kunnon ylläpitäminen on mukavaa ja helppoa. 

Taloyhtiösaunassa, jonka yhteydessä on pieni kerhotila, voi järjestää 

mukavan saunahetken, vaikka talkoopäivän päätteeksi.  Pyykki-

päivää helpottavat totta kai pesula ja kuivaushuone. 

Jokaiselle asunnolle on osoitettu omat irtainvälinevarastot talon 

kellarikerroksessa, jonne on käynti hissillä. Lisäksi taloyhtiöllä on 

mahdollisuus hankkia asukkaiden käyttöön käteviä kylmälokeroita, 

joille on suunniteltu oma paikkansa. Pyörien ja rattaiden säilytyk-

seen löytyy ensimmäisestä kerroksesta ulkoiluvälinevarastot sekä 

lastenvaunuvarasto. 

Tutustu 1. ja kellarikerroksen pohjakuviin sivuilta 22–23. 

Osa yhteistiloista on yhteiskäytössä viereisen yhtiön Asunto Oy 

Espoon Kallioheikin kanssa. Lue lisää tiloista rakennustapaselos-

teesta sivulta 39.

Tänne mekin 
luikkisimme 

ruokatunnilla 
tehotreeneihin
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SISUSTUSMATERIAALIT

LÄMPIMÄN RAIKASTA JA AIKAA KESTÄVÄÄ TYYLIÄ

Karaheikin sisustussuunnittelussa on saatu inspiraatiota Karakallion 
kauniista luonnosta. Aikaa kestävät materiaalit ja tarkkaan hiotut 
pohjat tekevät asunnoista viimeisteltyjä ja raikkaita kokonaisuuksia.

Sisustussuunnittelijamme on valinnut valmiiksi kolme kokonaisuutta, 
joista pääset valitsemaan mieleisesi. Halutessasi voit myös 
yhdistellä tyylejä. Pääset tutustumaan tarkemmin Karaheikin 
pintamateriaaleihin erillisestä materiaaliesitteestä. Mikäli haluat 
keskustella kanssamme mahdollisista muutostöistä, olemme apunasi. 

Aloita unelmiesi kodin suunnittelu nyt – me rakennamme sen. 

” Valmiit kokonaisuudet 
tekevät pintamateriaalien 
valitsemisesta helppoa.”

Kia Koivisto, 
sisustussuunnittelija

JÄKÄLÄ
Jäkälä on klassinen ja selkeälinjainen kokonaisuus. Pehmeät vaaleat sävyt ja klassiset materiaalit 

luovat tilaan lempeän ja rauhallisen tunnelman. Jäkälä sopii erityisesti vaalean sisustustyylin ystäville.

valitsemisesta helppoa.”

Kia Koivisto, 
sisustussuunnittelija
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KAARNA
Kaarna on lämmin ruskeasävyinen kokonaisuus ripauksella mustia yksityiskohtia. Laadukkaat materiaalit ja upeat maanläheiset 

sävyt luovat tilaan kodikkaan ja viihtyisän tunnelman. Tämä sisustustyyli ilahduttaa myös pimeinä vuodenaikoina.

SAMMAL
Sammal syntyy trendikkäistä valinnoista, harmaan eri sävyistä sekä silmiä sykähdyttävistä yksityiskohdista. Tummanvihreä 

toimii loistavasti tumman- ja vaaleanharmaan kaverina. Värimaailma on raikas ja siinä on vahvaa visuaalista luonnetta. 
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LAADUKKAAT
MATERIAALIT, 

AIKAA KESTÄVÄ 
SUUNNITTELU
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ASUNTO OY ESPOON KARAHEIKKI

HUONEISTOLUETTELO
h = huone  I   kt = keittotila   I    k = keittiö   I    s = sauna    

kh = kylpyhuone   I    khh = kodinhoitohuone  I    vh = vaatehuone

ASUNTO          NELIÖT
B49 2h + kt + s 46,0  m2

B50 3h + kt + s + wc + vh 68,5 m2

B51 4h + kt + khh + vh + wc + s 84,5 m2

B52 3h + kt + s 63,0 m2

2. krs

ASUNTO          NELIÖT
B53 2h + kt + s 46,0  m2

B54 3h + kt + s + wc + vh 68,5 m2

B55 4h + kt + khh + vh + wc + s 84,5 m2

B56 3h + kt + s 63,0 m2

ASUNTO          NELIÖT
B65 2h + kt + s 46,0  m2

B66 3h + kt + s + wc + vh 68,5 m2

B67 4h + k + wc + s 84,5 m2

B68 3h + kt + s 63,0 m2

3. krs

6. krs

ASUNTO  NELIÖT
B57 2h + kt + s   46,0 m2

B58 3h + kt + s + wc + vh 68,5 m2

B59 4h + k + wc + s   84,5 m2
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